
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR , DODI PRASTUTI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 12:30:00 s/d 23-02-2024 12:30:00

Judul : TM1-PENDAHULUAN (1)

Deskripsi : Mengenal Manajemen Keuangan dan lingkugan keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM1-PENDAHULUAN (1)
Mengenal Manajemen Keuangan dan lingkugan
keuangan

EBOOK MS. Word

2 TM1-PENDAHULUAN (2)
Mengenal Manajemen Keuangan dan lingkugan
keuangan

EBOOK
Power
Point

3
Rencana Pembelajaran
Semester

Literatur, aturan perkuliahan, penilaian, urutan
materi kuliah

EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM1-PENDAHULUAN Mengenal Manajemen Keuangan dan lingkugan keuangan 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 12:30:00 s/d 01-03-2024 12:30:00

Judul : TM2-LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi : Pemahaman isi laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM2- LAPORAN KEUANGAN Pemahaman isi laporan keuangan EBOOK MS. Word
2 TM2- LAPORAN KEUANGAN Pemahaman isi laporan keuangan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM2-LAPORAN KEUANGAN Pemahaman isi laporan keuangan 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TG1-LAPORAN
KEUANGAN

Pemahaman isi laporan
keuangan

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2024 12:30:00 s/d 08-03-2024 12:30:00

Judul : TM3-FREE CASH FLOW

Deskripsi : Sisa laba setelah semua kebutuhan keuangan dipenuhi

Kehadiran Mahasiswa : 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM3-FREE CASH
FLOW

Sisa laba setelah semua kebutuhan keuangan
dipenuhi

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM3-FCF Sisa laba setelah semua kebutuhan keuangan dipenuhi  24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2024 12:30:00 s/d 15-03-2024 12:30:00

Judul : TM4-ALK1

Deskripsi : Analisis Laporan Keuangan 1

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM4-ALK1 Analisis laporan keuangan 1 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM4-ALK1 Analisis laporan keuangan 1 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TG2-FCF Menghitung besarnya free cash flow Tugas Individu 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2024 12:30:00 s/d 22-03-2024 12:30:00

Judul : TM5-ALK 2

Deskripsi : ALK 2 (Analisis Ratio Keuangan)

Kehadiran Mahasiswa : 35.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM5-ALK 2 ALK 2 (Analisis Ratio Keuangan) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM5-ALK 2 ALK 2 (Analisis Ratio Keuangan) 15



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 12:30:00 s/d 29-03-2024 12:30:00

Judul : TM6-FINPLAN 1

Deskripsi : Membuat perencanaan keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM6-FINPLAN 1 Membuat Perencanaan Keuangan EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM6-FINPLAN 1 Membuat Perencanaan Keuangan 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TG3-ALK Membuat analisis laporan keuangan Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 12:30:00 s/d 05-04-2024 12:30:00

Judul : TM7-FIN PLANNING 2

Deskripsi : Pertumbuhan internal, eksternal, berkelanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM7-FIN PLANNING 2 Pertumbuhan internal, eksternal, berkelanjutan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM7-FIN PLANNING 2 Pertumbuhan internal, eksternal, berkelanjutan 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TG-KARTU
UJIAN

Unggahlah Kartu Ujian Tengah
Semester Genap 2023/2024

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 06-04-2024 12:30:00 s/d 19-04-2024 12:30:00

Judul : TM8-TIME VALUE OF MONEY

Deskripsi : Time Value of Money, dilanjutkan dengan penjelasan tentang PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM8-TVM Time Value of Money EBOOK PDF
2 PJBL Penjelasan tentang Project-Based Learning EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM8-TVM dan PJBL Time Value of Money dan Project-Based Learning 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan pelaksanaan PJBL pekan 1 (TM8). Tugas ini
dikerjakan secara kelompok tetapi setiap mahasiswa
(individual) wajib mengunggahnya di menu Tugas. 

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 12:30:00 s/d 03-05-2024 12:30:00

Judul : TM9-KRITINV dan Progres PJBL

Deskripsi : Kriteria penilaian usulan investasi

Kehadiran Mahasiswa : 67.50 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM9-KRITERIA INVESTASI Kriteria penilaian usulan investasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9-KRITERIA INVESTASI Kriteria penilaian usulan investasi 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 12:30:00 s/d 10-05-2024 12:30:00

Judul : TM10-BOND 1 dan PJBL

Deskripsi : Penilaian obligasi bagian 1

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10-BOND 1 dan PJBL Penilaian obligasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM10-BOND1 Penilaian obligasi bagian 1 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan 10

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2024 12:30:00 s/d 17-05-2024 12:30:00

Judul : TM11-BOND 2 dan PJBL

Deskripsi : Penilaian obligasi bagian 2

Kehadiran Mahasiswa : 52.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11-BOND 2 Penilaian obligasi bagian 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM11-BOND 2 Penilaian obligasi bagian 2 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan 11

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2024 12:30:00 s/d 24-05-2024 12:30:00

Judul : TM12-STOCK dan PJBL

Deskripsi : Penilaian saham biasa dan saham preferen

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM12-STOCK Penilaian saham biasa dan saham preferen EBOOK PDF

2 PEMBERITAHUAN
Kuliah TM 13-16 pekan depan dilaksanakan kembali
secara tatap muka di kelas virtual (on-line)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM12-STOCK Penilaian saham biasa dan saham preferen 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan 12

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2024 12:30:00 s/d 31-05-2024 12:30:00

Judul : TM13-BEP & LEV dan PJBL

Deskripsi : Break Even Point & Leverage

Kehadiran Mahasiswa : 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13-BEP & LEV dan PJBL Break Even Point & Leverage EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13-BEP&LEV Break Even Point & Leverage 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2024 12:30:00 s/d 07-06-2024 12:30:00

Judul : TM14-WORKING CAPITAL dan PJBL

Deskripsi : Modal kerja dan kas

Kehadiran Mahasiswa : 42.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14-MODAL KERJA Modal kerja dan kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM14-MODAL KERJA Modal kerja dan kas 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan
PJBL

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2024 12:30:00 s/d 14-06-2024 12:30:00

Judul : TM15-INVENTORY dan PJBL

Deskripsi : Manajemen persediaan bagian dari modal kerja



Kehadiran Mahasiswa : 32.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15-INVENTORY Manajemen persediaan bagian dari modal kerja EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM15-INVENTORY Manajemen persediaan bagian dari modal kerja 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 12:30:00 s/d 21-06-2024 12:30:00

Judul : TM16-UTANG&PIUTANG dan Presentasi PJBL

Deskripsi : Manajemen utang dan piutang

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM16-UTANG&PIUTANG Manajemen utang dan piutang EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM16-UTANG&PIUTANG Manajemen utang dan piutang 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KARTU
UJIAN

Mahasiswa  mengunggah Kartu Ujian
Akhir Semester

Tugas
Individu

30 0.00

2
TUGAS
PJBL

Laporan akhir PJBL
Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 04-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si.,
Ak., CA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 64 80 60 61.20 3 B

2 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 71 65 35 51.30 2 C

3 21220650005 SUSI BARUTU 50 65 40 46.50 2 C

4 21230000010 REVA AZZAHRA 95 80 80 76.50 4 A

5 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 95 80 80 76.50 4 A

6 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 57 80 40 53.10 2 C

7 21230600001 NURARDHA NOVANTY 79 70 50 59.70 3 B

8 21230600002 PUTRI ARMITA 95 65 80 72 4 A

9 21230600003 FATHIHATUR RAHMAN 71 70 50 57.30 2.75 B-

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 64 80 50 58.20 3 B

11 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 71 70 60 60.30 3 B

12 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 95 65 80 72 4 A

13 21230600009 AIDAH ANNUHA 93 65 80 71.40 4 A

14 21230600010 WULANCANTIKA 64 80 50 58.20 3 B

15 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 93 80 80 75.90 4 A

16 21230600014 NURUL HABIBAH 93 80 80 75.90 4 A

17 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 86 65 60 63.30 3 B

18 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 95 65 80 72 4 A

19 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 71 65 60 58.80 3 B

20 21230600018 RIANA SARI 57 65 40 48.60 2 C

21 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 86 80 50 64.80 3.50 B+

22 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 86 65 80 69.30 3.75 A-

23 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 95 80 80 76.50 4 A

24 21230600023 ARIEF 93 70 80 72.90 4 A

25 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 93 80 80 75.90 4 A

26 21230600025 IRNA ARIANI 71 65 60 58.80 3 B

27 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 93 80 60 69.90 3.75 A-

28 21230600027 HAFITA APRILIA 79 65 80 67.20 3.75 A-

29 21230600028 ELZA 71 70 60 60.30 3 B

30 21230600029 MITHA HUDAYAH 64 65 50 53.70 2.50 C+

31 21230600031 SONIA AZHARA 71 65 60 58.80 3 B

32 21230600032 ANGGUN MAULANA 95 80 80 76.50 4 A

33 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 71 70 50 57.30 2.75 B-

34 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 71 70 60 60.30 3 B

35 21230650001 EGAN PRANANTA 64 80 50 58.20 2.75 B-

36 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 93 70 60 66.90 3.50 B+

37 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 93 80 80 75.90 4 A
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38 21237600016 CLAUDIA J HEHAMAHWA 95 65 80 72 4 A

39 21237650001 ADI SUMARYONO 71 80 40 57.30 2.75 B-

40 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 95 65 80 72 4 A

Total 0 3209 2880 2555 2593.20 0

Rata-rata 0 80.23 72 63.88 64.83 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1104/4
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadi

17-
02-

2024
Sesi
3

24-
02-

2024
Sesi
3

02-
03-

2024
Sesi
3

09-
03-

2024
Sesi
3

16-
03-

2024
Sesi
3

23-
03-

2024
Sesi
3

30-
03-

2024
Sesi
3

06-
04-

2024
Sesi
3

27-
04-

2024
Sesi
3

04-
05-

2024
Sesi
3

11-
05-

2024
Sesi
3

18-
05-

2024
Sesi
3

25-
05-

2024
Sesi
3

01-
06-

2024
Sesi
3

08-
06-

2024
Sesi
3

15-
06-

2024
Sesi
3

1 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 4 12 (75.0

2 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 4 12 (75.0

3 21220650005 SUSI BARUTU 16 (100.0

4 21230000010 REVA AZZAHRA 1 15 (93.7

5 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 2 14 (87.5

6 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 2 14 (87.5

7 21230600001 NURARDHA NOVANTY 16 (100.0

8 21230600002 PUTRI ARMITA 1 15 (93.7

9 21230600003 FATHIHATUR RAHMAN 16 (100.0

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 16 (100.0

11 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 1 15 (93.7

12 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 16 (100.0

13 21230600009 AIDAH ANNUHA 16 (100.0

14 21230600010 WULANCANTIKA 16 (100.0

15 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 1 15 (93.7

16 21230600014 NURUL HABIBAH 16 (100.0

17 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 2 14 (87.5

18 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 16 (100.0

19 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 16 (100.0

20 21230600018 RIANA SARI 16 (100.0

21 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 16 (100.0

22 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 16 (100.0

23 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 16 (100.0

24 21230600023 ARIEF 16 (100.0

25 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 16 (100.0

26 21230600025 IRNA ARIANI 16 (100.0

27 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 16 (100.0

28 21230600027 HAFITA APRILIA 16 (100.0

29 21230600028 ELZA 16 (100.0

30 21230600029 MITHA HUDAYAH 16 (100.0

31 21230600031 SONIA AZHARA 16 (100.0

32 21230600032 ANGGUN MAULANA 16 (100.0

33 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 16 (100.0

34 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 16 (100.0

35 21230650001 EGAN PRANANTA 1 15 (93.7

36 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 1 15 (93.7

37 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 16 (100.0

38 21237600016 CLAUDIA J HEHAMAHWA 16 (100.0

39 21237650001 ADI SUMARYONO 16 (100.0

40 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 2 2 3 1 0 1 1 0 0 0 0 3 0 2 1 20

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si., Ak., CA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. M. ANHAR, M.Sc, Ak.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 15:30 MGT1321 1 3 STRATEGI OPERASIONAL PERUSAHAAN  A203 42 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MGT1220 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL  A405 41 S-1 MGT

SABTU 07:30 MGT2101 1 3 TEKNOLOGI & MANAJEMEN OPERASI  C101 10 MM

SABTU 12:30 MGT1104 4 3 MANAJEMEN KEUANGAN STEI07 660999  A404 40 S-1 MGT

SABTU 15:30 ACT1318 13 3 METODE PENELITIAN STEI04 aa7757  A402 31 S-1 AKT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas


